

# 【 明 細 表 】

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
[ 1] 洋間内装工事					
床フローリング張り替え	洋間4.8畳				
床カーペットはがし処分		7.7	㎡	1,500	11,550
床フローリング張り		7.7	㎡	3,000	23,100
巾木取付		10.5	m	1,000	10,500
防音フローリング	パナソニック VKFH45TY	3	ケース	39,000	117,000
巾木	パナソニック QPEI1202	1.5	ケース	3,400	5,100
接着剤	パナソニック M02-10UE	1	缶		20,300
商品値引	30%	-1	式	42,720	-42,720
小 計					144,830
内装工事					
天井ビニルクロス張り替え	一般住宅向け	10.3	㎡	1,600	16,480
壁ビニルクロス張り替え	一般住宅向け	26.2	㎡	1,600	41,920
小 計					58,400
計					203,230